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TURSTIER KALANDSEID

PLAN FOR DRIFT OG VEDLIKEHOLD

All drift og vedlikehold av turstier er Kalandseid Idrettslag sitt ansvar – sammen med de samarbeidsparter 

klubben til enhver tid involverer.

VEDLIKEHOLDSTILTAK;

Kalandseid IL – friidrettsgruppa foretar en befaring tidlig hver vår, hvor nødvendige vedlikeholds- og 

utbedringstiltak kartlegges. 

Kalandseid IL forskutterer utgiftene, og søker disse dekket gjennom tilskudd fra Bergen Kommune, Hordaland 

Fylkeskommune eller gjennom tilskudd fra andre.

Vedlikeholdet gjøres som en dugnad i Kalandseid IL, hvor de største brukere av turstiene involveres. Dette 

arbeidet organiseres i tett samarbeid med Kaland Skole, som også bidrar med ressurser til materiell og 

arbeidskraft.

DRIFTSTILTAK;

Utover vedlikeholdet vi beskriver i det videre,, er det ikke påregnet annet driftsbehov for å holde turstiene 

åpne og i god stand.

Gjennom sommersesongen føres det fast ukentlig tilsyn på stiene, for å se til at skilter og annen merking 

står/henger slik som den skal samt fjerner plantevekst som er til hinder for brukerne av stiene.

Kalandseid IL holder nødvendig arbeidsmateriell og organiserer dette arbeidet.

I dette arbeidet vil Kalandseid IL ha et tett samarbeid med Ytrebygda Asylmottak og Bergen Røde Kors, for å 

ivareta det fortløpende vedlikeholdsarbeidet i høysesongen til en aktivitet for asylsøkerne som er bosatt på 

Hatlestad Terrasse, et boligfelt her på Kalandseid. Denne dugnadsinnsatsen inngår i det som er asylsøkernes 

alternative medlemskontingent til Kalandseid IL – etter som de i utgangspunktet har en svært dårlig 

betalingsevne.

Det er Kalandseid IL som er ansvarlig for å føre tilsyn med at vedlikeholdet ivaretas.

ØVRIGE FORHOLD;

Kalandseid IL v/sportslig koordinator har ansvar for å se til at det til enhver tid er brosjyremateriell 

tilgjengelig på de steder hvor dette legges ut, og er kontaktperson opp mot turstiene på dagtid. På kveldstid 

er tilsynsvakten i Kaland idrettshall kontaktperson for tilbudet.
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